

Ile zarobili? Ile stracili? Kto po Kulczyku?

Już w poniedziałek we „Wprost” – „Lista 100 najbogatszych Polaków”

Kto został nowym najbogatszym Polakiem po śmierci Jana Kulczyka? Na którym miejscu znajdą się jego spadkobiercy? Czy Zygmunt Solorz-Żak odbierze wreszcie pierwsze miejsce Kulczykom? Ile zarobili najbogatsi? A może stracili?

Odpowiedzi na te wszystkie pytania - już w poniedziałek w tygodniku „Wprost”, który po raz kolejny opublikuje „Listę 100 najbogatszych Polaków”.

Na liście nie zabraknie debiutantów. Są na niej nowi przedsiębiorcy z branży budowlanej, rolniczej czy meblarskiej, ale też - elektronicznej.

Nie będzie za to kilku postaci, które na liście były prawie od zawsze. Kto zniknie z zestawienia? Na pewno ci, których majątek wyniósł poniżej 239 mln zł – bo taką właśnie fortunę zgromadziła osoba, która znalazła się na setnym miejscu zestawienia.

W sumie majątek najbogatszych jest wart ok. 115 mld zł – to o ok. 10 proc. mniej niż przed rokiem. I to pierwszy przypadek od roku 1990, od kiedy „Wprost” publikuje „Listę 100 najbogatszych Polaków”, żeby majątek najbogatszych obniżył się w stosunku do poprzedniego roku.

Skurczył się m.in. majątek znanego inwestora giełdowego Michała Sołowowa, który na liście zawsze był na podium. Czy mimo to znajdzie się pierwszej trójce? Zmalały też majątki Leszka Czarneckiego z Getin Banku i najbogatszej Polki Grażyny Kulczyk. Czy obydwoje zmieszczą się w pierwszej 10.?

Szczegóły – już w poniedziałek w tygodniku „Wprost”. A już dzisiaj w serwisie Wprost.pl – [początki „Listy 100 najbogatszych Polaków” i rozmowa z jej twórcą – Piotrem Gabryelem.](#)

Nowy numer „Wprost” trafi do kiosków w poniedziałek, 27 czerwca 2015 r. E-wydanie tygodnika **wraz z „Listą 100 najbogatszych Polaków” będzie dostępne już w niedzielę o godz.20.00.**

„Wprost” publikuje swoją „**Listę 100 najbogatszych Polaków**” już po raz dwudziesty siódmy. To najstarsze tego typu zestawienie w polskich mediach. Historyczne zestawienia „Listy 100...” są dostępne na stronie <http://100najbogatszych.wprost.pl>.

Wydawcą tygodnika „Wprost” jest AWR „Wprost”, spółka zależna giełdowej spółki PMPG Polskie Media SA (GPW: PMPG). Bieżące informacje ze spółki na www.pmpg.pl oraz na profilach w serwisach Twitter: https://twitter.com/PMPG_PL i Facebook: <https://www.facebook.com/PMPG.SA>.